JORNAL O ALTO URUGUAI | 20 DE DEZEMBRO DE 2022 16

Publicações Legais
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022
CRISTIANO GNOATTO, Prefeito Municipal de Planalto – RS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal n.º
8.666/93 e 10.520/02 e alterações posteriores torna público para o
conhecimento dos interessados, que ALTERA O OBJETO E A DATA
DE ABERTURA DO DIA 22/12/2022 PARA O DIA 03/01/2023 ÀS
8:30 HORAS. Informações poderão ser obtidas na Prefeitura Mu-
nicipal, situada na Rua Humberto de Campos, 732, ou pelo fone
(55) 3794-1133.  Planalto, RS, 19 de dezembro de 2022.

MUNICÍPIO DE PALMITINHO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2022
Caetano Albarello, Prefeito Municipal de Palmitinho/RS, torna pú-
blico a quem possa interessar que estará realizando licitação na
modalidade Concorrência Pública para a Alienação de Bens Imó-
veis de Propriedade do Município de Palmitinho/RS, conforme Lei
Municipal nº 2.896 de 10 de Novembro de 2021, em consonân-
cia ao Anexo Único da referida Lei, que define os bens imóveis
de distrito industrial a serem licitados, através de Cronograma de
Licitação do poder Público Municipal para a Venda dos imóveis
pertencentes aos distritos industriais, sendo assim a abertura será
realizada às 14 horas do dia 20 de janeiro de 2023. Maiores infor-
mações podem ser obtidas pelo telefone (55) 3791-1123/ Ramal
231 ou junto ao Setor de Licitações e Contratos, sendo que o edi-
tal está disponível no site: palmitinho.atende.net.

Palmitinho/RS, 20 de dezembro de 2022

CAETANO ALBARELLO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 26/2022.
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital de Pre-
gão Presencial para a contratação de empresa para a prestação
de serviços de contabilidade para o Poder Executivo do Município
de Vista Alegre/RS, às 09:00 horas do dia 3 de Janeiro de 2023.
O edital encontra-se disponível no Departamento de Licitações da
Prefeitura e no endereço www.pmvistaalegre.com.br. Informações
55 3730 1020, e-mail: licitacaovistalegre@gmail.com. Vista Ale-
gre - RS, 19 de Dezembro de 2022. Zairo Riboli. Prefeito Municipal.

55 3744-3040 L I G U E  E  A S S I N E !

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código E920-4B3B-E940-1B21.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 E

92
0-

4B
3B

-E
94

0-
1B

21
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/E920-4B3B-E940-1B21 ou vá até o

site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: E920-4B3B-E940-1B21

Hash do Documento

24A4DEF819E7B3BEF8460E5A1EBE2839C709360BB19FB715D327D0929A87EC07

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/12/2022 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 20/12/2022 09:48 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59